
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 1 8/5, тел.: (044) 277-76-29

03 жовтня 2025 року м. Київ

РІШЕННЯ 

№46

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Ради суддів України - голови 
комісії Ради суддів України з розгляду подань про нагородження відзнаками Ради 
суддів України Журавської О.В., відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону 
України «Про судоустрій і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою 
Ради суддів України, затвердженого рішенням Ради суддів України від ЗО листопада 
2007 року № 118 (зі змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого 
X позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), 
Рада суддів України

вирішила:

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
Дня юриста

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

АРТЮХ
Олесю Василівну
БІБІКА
Олександра Володимировича
ВЄЛКОВУ
Еліну Махді
ДРОГАН
Людмилу Володимирівну
ЗІНЧЕНКО
Марію Олександрівну
КАЛАНТАРЯН
Ларису Миколаївну
КЛИМЕНКА
Андрія Миколайовича
КНИШ
Катерину Сергіївну

помічника судді Комунарського районного суду 
міста Запоріжжя;
суддю Зміївського районного суду Харківської 
області у відставці;
помічника судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Господарського суду Чернігівської 
області;
помічника судді Комунарського районного суду 
міста Запоріжжя;
секретаря судового засідання Ємільчинського 
районного суду Житомирської області;
суддю Орджонікідзевського районного суду міста 
Харкова у відставці;
помічника судді Дніпровського апеляційного суду;



КОЗІК
Анну Іванівну 
КОЛЕСНИК
Анну Олександрівну 
ЛЯЩЕНКО
Вікторію Анатоліївну 
МИТЮК
Ольгу Вікторівну 
М'ЯКУШКО
Ольгу Миколаївну 
ПОХИЛУ
Валерію Віталіївну 
ПРОКОП
Тетяну Юріївну

ПУКІВСЬКУ
Ольгу Вікторівну 
РАДЗІВІЛ
Аліну Григорівну 
РОМАНОВУ
Аллу Володимирівну

САВЧЕНКА
Дениса Григоровича

СЄМЄРОВУ
Марію Сергіївну 
СЛОБОДОНЮК
Крістіну Ромуальдівну 
СОРОКУ
Марію Михайлівну 
СТРИЖЕУСА
Дениса Анатолійовича

ФЕДОРЧЕНКА 
Андрія Валерійовича 
ФЕДОРЧЕНКО 
Ганну Валерїївну
ФІДРУ
Наталію Іванівну 
ЧАБАК
Вікторію Сергіївну 
ЧЕРНЯВСЬКУ
Ларису Миколаївну

2
секретаря Комунарського районного суду міста 
Запоріжжя;
помічника судді Хортицького районного суду міста 
Запоріжжя;
помічника судді Комунарського районного суду 
міста Запоріжжя;
помічника судді Волинського апеляційного суду;

помічника судді Хмельницького окружного 
адміністративного суду;
старшого секретаря Кременчуцького районного суду 
Полтавської області;
завідувача сектору ведення цивільних та 
адміністративних справ відділу документального 
забезпечення (канцелярія) Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
керівника апарату Сихівського районного суду міста 
Львова;
суддю Броварського міськрайонного суду Київської 
області у відставці;
секретаря судового засідання відділу 
організаційного забезпечення розгляду 
кримінальних справ Хмельницького апеляційного 
суду;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи третьої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду Апарату 
Верховного Суду;
помічника судді Східного апеляційного 
господарського суду;
керівника апарату Господарського суду Вінницької 
області;
секретаря судового засідання Ємільчинського 
районного суду Житомирської області;
помічника судді патронатної служби управління 
забезпечення роботи другої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду Апарату 
Верховного Суду;
помічника судді Деснянського районного суду міста 
Києва;
помічника судді Деснянського районного суду міста 
Києва;
помічника судді Деснянського районного суду міста 
Києва;
помічника голови Хортицького районного суду міста 
Запоріжжя;
суддю Приморського районного суду міста Одеси у 
відставці;



ЧОРНУ
Діану Вікторівну 
ШАХІНСЬКОГО 
Петра Івановича 
ШКЛЯРЕВСЬКУ 
Ірину Володимирівну 
ЮХИМЕНКО 
Мирославу Василівну 
ЯЧАЛО
Юлію Олексіївну

З
помічника судді Хмельницького окружного 
адміністративного суду;
суддю Жмеринського міськрайонного суду 
Вінницької області у відставці;
помічника судді Деснянського районного суду міста 
Києва;
помічника судді Деснянського районного суду міста 
Києва;
помічника судді Комунарського районного суду 
міста Запоріжжя;

нагородити Грамотою Ради суддів України:

АВРАМЕНКА
Антона Олександровича

АЛІЙНИК
Любов Юріївну 
АЛЬОХІНУ 
Юлію Іванівну 
БАБАЛУНГУ 
Олеся Михайловича 
БЕККЕР
Тетяну Марківну 
БЕРЕЗУ
Вікторію Олександрівну

помічника заступника голови П'ятого апеляційного 
адміністративного суду відділу організації роботи 
та взаємодії зі ЗМІ;
помічника судді Чернігівського окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Херсонського міського суду 
Херсонської області;
помічника судді Приморського районного суду 
міста Одеси;
помічника судді Східного апеляційного

БЕССОНОВУ
Олену Вікторівну 
БОЙМИСТРУК-СТАХНЮК 
Марію Сергіївну 
БОНДАРЕВУ 
Євгенію Петрівну 
БОНДАРЕНКО 
Валерію Василівну 
БОТУ
Ольгу Ільківну 
ВАСИЛЬЧЕНКО 
Наталію Олександрівну 
ВЕРЕМЄЄВУ
Олександру Романівну 
ВИДИШ
Анну Вікторівну

ГЕРАСИМА 
Юрія Богдановича

господарського суду;
консультанта суду відділу забезпечення роботи 
секретаря та суддів судової палати управління 
забезпечення роботи першої судової палати 
секретаріату Касаційного цивільного суду Апарату 
Верховного Суду;
секретаря судового засідання Східного 
апеляційного господарського суду;
помічника судді Рівненського окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Приморського районного суду 
міста Одеси;
помічника судді Господарського суду 
Кіровоградської області;
секретаря судового засідання Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
секретаря судового засідання Заводського 
районного суду міста Запоріжжя;
секретаря судового засідання Кременчуцького 
районного суду Полтавської області;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
помічника судді Сихівського районного суду міста 
Львова;



ГОНЧАРУК
Ларису Вікторівну
ГОРБАНЬ
Єлизавету Геннадіївну 
ГОРДІЄНКО
Юлію Іванівну
ГОРДІЙЧУК
Тетяну Миколаївну 
ГРИНЧУКА
Вадима Олександровича 
ГРОДЕЦЬКУ
Вікторію Геннадіївну

ДИКУ
Антоніну Ігорівну

ДУБАЧОВУ
Аріну Андріївну 
ЖИГАЛЮК 
Ольгу Вікторівну 
ЗВАДУ
Ольгу Миколаївну 
ЗЕЛЕНОВА
Геннадія Михайловича 
ЗЕМЛЯКА
Андрія Віталійовича 
ЗЛОГО
Віталія Петровича
ІВЧЕНКА
Вадима Анатолійовича 
ІГНАТОВУ
Валентину Іванівну
ІЩЕНКО
Ангеліну Сергіївну 
КАБЛАКА
Тараса Петровича
КАР ЛІНУ
Анну Миколаївну
КИМЛИК
Юлію Володимирівну 
КЛІМЕНЧУК
Олесю Олегівну

КОВАЛЕНКА
Володимира Олександровича 
КОВАЛЬ
Вероніку Андріївну

4
помічника судді Подільського районного суду міста 
Києва;
секретаря судового засідання Заводського 
районного суду міста Запоріжжя;
секретаря Кременчуцького районного суду 
Полтавської області;
помічника судді Житомирського окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Шостого апеляційного
адміністративного суду;
начальника відділу документального обігу, 
контролю та забезпечення розгляду звернень 
громадян Святошинського районного суду міста 
Києва;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу Північно-західного апеляційного 
господарського суду;
секретаря судового засідання Заводського 
районного суду міста Запоріжжя;
помічника судді Господарського суду міста Києва;

керівника апарату Херсонського міського суду 
Херсонської області;
заступника керівника департаменту аналітичної та 
правової роботи Апарату Верховного Суду;
помічника судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Чернівецького апеляційного суду;

помічника судді Деснянського районного суду 
міста Києва;
начальника відділу управління персоналом 
Полтавського апеляційного суду;
помічника судді Заводського районного суду міста 
Запоріжжя;
помічника судді Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
секретаря судового засідання Заводського 
районного суду міста Запоріжжя;
помічника голови Господарського суду міста 
Києва;
головного спеціаліста відділу забезпечення 
розгляду адміністративних справ Хмельницького 
окружного адміністративного суду;
помічника судді Шполянського районного суду 
Черкаської області;
помічника судді Заводського районного суду міста 
Запоріжжя;



КОВЕРГУ
Петра Петровича

5
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;

КОЛТУЦЬКОГО
Володимира Володимировича 
КРУТІКОВУ
Ірину Іванівну 
КУЗЬМИЧОВУ 
Наталію Олександрівну

помічника судді Херсонського апеляційного суду;

помічника судді Деснянського районного суду 
міста Києва;
начальника відділу забезпечення судового процесу 
та судової статистики Зарічного районного суду 
міста Суми;

КУЛІШКА
Олексія Васильовича 
ЛАХМАТОВУ 
Світлану Вікторівну 
ЛЕНЬКА
Богдана Миколайовича 
ЛИСЕНКО
Олену Миколаївну 
ЛІТВІНОВУ 
Тетяну Андріївну 
МАКОВЕЯ
Юрія Івановича 
МАНДРИГЕЛЮ 
Оксану Олександрівну

помічника судді Вінницького районного суду 
Вінницької області;
секретаря судового засідання Приморського 
районного суду міста Одеси;
помічника судді Чернівецького апеляційного суду;

помічника судді Господарського суду міста Києва;

секретаря судового засідання Заводського 
районного суду міста Запоріжжя;
помічника судді Північного апеляційного 
господарського суду;
заступника керівника апарату
Горішньоплавнівського міського суду Полтавської 
області;

МАРЦІНКА
Назара Євгенійовича 
МИСЬКА
Ігоря Степановича
МІНЯЙЛО
Мілену Владиславівну 
НЕДАШКІВСЬКУ 
Світлану Михайлівну

помічника судді Кам'янка-Бузького районного суду 
Львівської області;
помічника судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
судового розпорядника Заводського районного 
суду міста Запоріжжя;
головного спеціаліста служби управління 
персоналом Рівненського окружного
адміністративного суду;

НІКОНЕНКО
Юлію Андріївну
НОВАКА
Романа Анатолійовича
ОГОРОДНІКА
Дмитра Віталійовича
ПАНІНУ
Лоліту Давидівну
ПЕТРАКЕЯ
Романа Сергійовича
ПИСАРЕНКА
Олександра Володимировича
ПОЛЕГЕНЬКОГО
Віталія Сергійовича

секретаря судового засідання Північного 
апеляційного господарського суду;
помічника судді Північно-західного апеляційного 
господарського суду;
начальника відділу служби судових розпорядників 
Хмельницького апеляційного суду;
секретаря судового засідання Заводського
районного суду міста Запоріжжя;
секретаря судового засідання Заводського
районного суду міста Запоріжжя;
головного спеціаліста Хортицького районного суду 
міста Запоріжжя;
помічника судді Приморського районного суду 
міста Одеси;



ПОЛУПАН
Юлію Вадимівну
ПРОСОВА
В'ячеслава Миколайовича
РОМАН
Дар'ю Володимирівну
САЙФУТДІНОВУ
Юлію Володимирівну
САКОЯН
Олександру Володимирівну
САМОНОВУ
Вікторію Віталіївну
САПАЧ
Ольгу Сергіївну

6
помічника секретаря судової палати Східного 
апеляційного господарського суду;
помічника судді Господарського суду міста Києва;

секретаря судового засідання Хортицького 
районного суду міста Запоріжжя;
начальника відділу з управління персоналом 
Херсонського міського суду Херсонської області;
секретаря судового засідання Хортицького 
районного суду міста Запоріжжя;
помічника голови Дніпровського апеляційного 
суду;
головного спеціаліста відділу забезпечення 
розгляду адміністративних справ Хмельницького 
окружного адміністративного суду;

СЕНІНУ
Діану Павлівну 
СІМБІРЦЕВУ 
Ольгу Володимирівну

помічника судді Житомирського окружного 
адміністративного суду;
заступника начальника відділу забезпечення 
автоматизованого розподілу судових справ та 
діловодства (канцелярії) Миколаївського
апеляційного суду;

СІРУ
Оксану Сергіївну

начальника відділу організаційного забезпечення 
діяльності суду та судової статистики Херсонського 
міського суду Херсонської області;

СКРИЛЬКОВУ
Тетяну Вікторівну

старшого секретаря суду відділу документального 
забезпечення і діловодства суду (канцелярія) 
Херсонського міського суду Херсонської області;

СОЛОВЙОВУ
Дар'ю Володимирівну 
СТУЛОВУ
Анну Андріївну 
ТАТАРЕНКО 
Анастасію Олександрівну 
ТКАЧОВУ
Аліну Юріївну 
ТОКАРЧУКА 
Івана Івановича 
ФЕДОРОВА 
Юрія Володимировича 
ЦАРЕНКО
Анастасію Миколаївну 
ЦЕГОЛКА 
Степана Івановича 
ЧОРНУ
Анастасію Сергіївну 
ЧУХРАЙ
Анастасію Віталіївну 
ТІТЕВЧЕНКО
Інну Миколаївну

помічника судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
спеціаліста Заводського районного суду міста 
Запоріжжя;
помічника голови Дніпровського апеляційного 
суду;
секретаря судового засідання Господарського суду 
Чернігівської області;
помічника судді Деснянського районного суду 
міста Києва;
помічника судді Північного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Північного апеляційного
господарського суду;
помічника судді Восьмого апеляційного
адміністративного суду;
помічника судді Херсонського апеляційного суду;

помічника судді Херсонського апеляційного суду;

помічника судді Полтавського апеляційного суду;



шиян
Ольгу Володимирівну
ЯКІВЧУК
Ірину Миколаївну 
ЯНІШЕВСЬКОГО 
Віталія Володимировича

7
помічника судді Полтавського апеляційного суду;

помічника судді Подільського районного суду міста 
Києва;
помічника судді Господарського суду міста Києва;

оголосити Подяку Ради суддів України:

АГАНІНУ
Володимиру Юрійовичу
АРЖАНОВУ
Артему Сергійовичу
АФАНАСЕНКО
Юлії Миколаївні

БАБЕНКО
Анні Олегівні
БАРДУК
Ганні Анатоліївні

БАРИНОВІЙ
Олені Ігорівні

БЕЮ
Юрію Олександровичу 
БІЛОШИЦЬКІЙ 
Анні Вікторівні

БЛИЗНЮКОВІЙ
Алісі Ігорівні
БОЖОК
Марині Михайлівні

БОЙЧЕНКО
Юлії Сергіївні 
БОРИСОВІЙ
Наталії Володимирівні 
ВАСИЛИШЕНІЙ
Надії Олександрівні
ВАЩЕНКО
Олені Вячеславівні
ГАЛИЧ
Галині Павлівні
ГЕЙКО
Людмилі Анатоліївні 
ГОЛОВАТЧИК
Анастасії Андріївні

помічнику судді Господарського суду Одеської 
області;
помічнику судді Донецького окружного 
адміністративного суду;
секретарю судового засідання відділу організації 
роботи секретарів судового засідання управління 
забезпечення судового процесу П'ятого апеляційного 
адміністративного суду;
помічнику судді Дніпровського апеляційного суду;

завідувачу сектору з архівної роботи відділу 
документального забезпечення (канцелярія) 
Господарського суду Одеської області;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
помічнику заступника голови Чернігівського 
апеляційного суду;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
помічнику судді Господарського суду Харківської 
області;
провідному консультанту сектору аналітичного та 
інформаційного забезпечення Хмельницького 
окружного адміністративного суду;
керівнику апарату Близнюківського районного суду 
Харківської області;
секретарю судового засідання Господарського суду 
Одеської області;
помічнику судді Господарського суду Вінницької 
області;
помічнику голови Господарського суду Одеської 
області;
головному спеціалісту Городищенського районного 
суду Черкаської області;
помічнику судді Городищенського районного суду 
Черкаської області;
помічнику заступника голови Рівненського 
окружного адміністративного суду;



ГОРИЦЬКІЙ
Наталії Олександрівні
ГРОМКО
Аллі Анатоліївні
ГУЛІ
Анні Мирославівні
ДІДКІВСЬКОМУ
Антону Анатолійовичу
ДМИТРІЄВІЙ
Вікторії Анатоліївні
ЖУКОВІЙ
Ірині Анатоліївні

ЗАДВОРНІЙ
Вікторії Миколаївні

ЗАДУРСЬКІЙ
Катерині Миколаївні 
ЗАКИДАЛЬСЬКІЙ
Наталії Богданівні
ЗАКЛАДНІЙ
Анастасїї Олегівні
ЗАЛИВ АНСЬКОМУ
Василю Валерійовичу
ЗАЯЦЬ
Анні Вікторівні
ЗЕЙКАН
Мар'яні Михайлівні
ЗУЄВУ
Олександру Володимировичу
ІБРАГІМОВІЙ
Євгенії Русланівні

КАЛИНОВСЬКОМУ
Юрію Сергійовичу
КАРЛЮК
Марині Олегівні
КОВАЛЬ
Вікторії Анатоліївні
КОЗИРЮ
Юрію Юрійовичу

КОТУ
Олександру Анатолійовичу

КУЧЕРЕНКО
Альоні Олександрівні

8
помічнику судді Чернігівського окружного 
адміністративного суду;
завідувачу сектору з договірної роботи
Господарського суду Донецької області;
заступнику керівника апарату Сихівського
районного суду міста Львова;
помічнику судді Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
головному спеціалісту сектору з договірної роботи 
Господарського суду Донецької області;
головному спеціалісту (з організаційно-методичного 
забезпечення роботи колегії суддів) Другого 
апеляційного адміністративного суду;
головному спеціалісту відділу забезпечення розгляду 
адміністративних справ Хмельницького окружного 
адміністративного суду;
секретарю судового засідання Горохівського 
районного суду Волинської області;
помічнику судді Деснянського районного суду міста 
Києва;
помічнику судді Синельниківського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області;
помічнику судді Вінницького районного суду 
Вінницької області;
секретарю судового засідання Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
помічнику судді Закарпатського окружного 
адміністративного суду;
помічнику голови Близнюківського районного суду 
Харківської області;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу та управління персоналом 
Господарського суду Черкаської області;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

помічнику судді Господарського суду міста Києва;

помічнику судді Кам'янка-Бузького районного суду 
Львівської області;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу судової палати з розгляду 
кримінальних справ Дніпровського апеляційного 
суду;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;



ЛИСЕНКО
Ларисі Андріївні
ЛИСЕНКУ
Роману Миколайовичу

9
старшому секретарю Городищенського районного 
суду Черкаської області;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу та управління персоналом 
Господарського суду Черкаської області;

ЛІВАНДОВСЬКОМУ
Тарасу Григоровичу
ЛОГУЩАК
Наталії Іванівні

помічнику судді Господарського суду Волинської 
області;
головному спеціалісту відділу забезпечення роботи 
другої судової палати Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;

ЛУНЬКУ
Олександру Ігоровичу 
ЛЯХОВСЬКІЙ
Марині Петрівні 
МАЛИШЕНКО 
Вікторії Миколаївні 
МАНЮК
Людмилі Всеволодівні 
МАХИНЬКУ
Юрію Олексійовичу 
МИКОЛАЙЧУКУ 
Володимиру Павловичу

помічнику судді Господарського суду міста Києва;

консультанту Вінницького районного суду 
Вінницької області;
помічнику судді Хортицького районного суду міста 
Запоріжжя;
секретарю судового засідання Вінницького 
районного суду Вінницької області;
помічнику судді Шостого апеляційного
адміністративного суду;
головному спеціалісту відділу забезпечення 
діяльності Голови, заступника Голови Верховного 
Суду управління забезпечення діяльності 
керівництва Верховного Суду Апарату Верховного 
Суду;

МІНЕНКО
Олександрі Іванівні

начальнику відділу документального обігу, 
контролю та забезпечення розгляду звернень 
громадян Подільського районного суду міста Києва;

МОВЧАН
Анні Богданівні 
МУНТЯНОВІЙ 
Вікторії Рувимівні 
ОВЕРЧУКУ
Роману Сергійовичу 
ОВЧАР
Аллі Сергіївні 
ПАЛІЮ
Андрію Ігоровичу

секретарю судового засідання Північного 
апеляційного господарського суду;
секретарю судового засідання Болградського 
районного суду Одеської області;
помічнику судді Подільського районного суду міста 
Києва;
помічнику судді Господарського суду Одеської 
області;
головному спеціалісту відділу забезпечення 
автоматизованого розподілу, контролю та 
моніторингу виконання документів управління 
автоматизованого документообігу суду та 
моніторингу виконання документів Північного 
апеляційного господарського суду;

ПАНІКАРУК
Вікторії Вікторівні
ПАРОМОВІЙ
Олександрі Олександрівні

головному спеціалісту апарату Господарського суду 
Донецької області;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу судової палати з розгляду 
цивільних справ Дніпровського апеляційного суду;

ПЕЛЮХ
Олені Сергіївні

головному спеціалісту відділу режимно-секретної 
роботи Хмельницького апеляційного суду;



ПЕРЕСІЧАНСЬКОМУ
Сергію Михайловичу
ПЕРЦЮ
Ярославу Михайловичу
ПЕТЕЛЬКУ
Денису Володимировичу
ПІДГОРИШ
Оксані Григорівні
ПОЛИВАЧ
Віолетті Дмитрівні
ПОПОВУ
Максиму Олександровичу
ПОТОРАСЬ
Олені Олександрівні
РОСКРУТ
Катерині Володимирівні

РОШКО
Людмилі Михайлівні
РУБІНІЙ
Наталії Валерїївні
САБАЛДАШ
Ользі Віталіївні
САБАТУ
Максиму Миколайовичу

САСІНІЙ
Аліні Юріївні

СОКОЛОВУ
Сергію Анатолійовичу
СОЛОВЕЙ
Наталії Миколаївні
ТОПОЛЮ
Петру Валерійовичу

ХИМИЧ
Маргариті Вікторівні
ХОМИЧУ
Остапу Романовичу
ЧЕРЕПАСІ
Сергію Вікторовичу
ЧЕРКОВІЙ
Наталі Миколаївні

10
помічнику судді Господарського суду Харківської 
області;
головному спеціалісту Шполянського районного 
суду Черкаської області;
помічнику судді Дніпровського апеляційного суду;

помічнику судді Чернігівського окружного
адміністративного суду;
помічнику судді Північного апеляційного
господарського суду;
помічнику судді Деснянського районного суду міста 
Києва;
помічнику судді Волинського окружного 
адміністративного суду;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу судової палати з розгляду 
кримінальних справ та справ про адміністративні 
правопорушення управління забезпечення судового 
процесу Чернівецького апеляційного суду;
помічнику судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
секретарю судового засідання Рівненського 
окружного адміністративного суду;
секретарю судового засідання Північного 
апеляційного господарського суду;
начальнику відділу інформаційних технологій, 
судової статистики та узагальнення судової практики 
Господарського суду Черкаської області;
заступнику начальника відділу забезпечення 
судового процесу та судової статистики Зарічного 
районного суду міста Суми;
помічнику заступника голови Дніпровського 
апеляційного суду;
помічнику судді Чернігівського апеляційного суду;

спеціалісту відділу забезпечення функціонування 
автоматизованого документообігу управління 
забезпечення автоматизованого документообігу суду 
секретаріату Касаційного цивільного суду Апарату 
Верховного Суду;
помічнику судді Донецького окружного
адміністративного суду;
помічнику судді Восьмого апеляційного
адміністративного суду;
помічнику судді Індустріального районного суду 
міста Харкова;
начальнику відділу документального забезпечення 
Другого апеляційного адміністративного суду;



ШАФРАНЮК
Ірині Юріївні 
ШЕВЧЕНКО
Олені Володимирівні
ШМУНЬ
Наталії Володимирівні
ЯЦЕН
Юлії Федорівні

11
помічнику судді Волинського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Індустріального районного суду 
міста Харкова;
старшому секретарю Городищенського районного 
суду Черкаської області;
помічнику судді Господарського суду Черкаської 
області.

Голова
Ради суддів України Б.С. Моніч


	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0039.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0040.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0041.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0042.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0043.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0044.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0045.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0046.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0047.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0048.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_10_06\IMG_0049.jpg‎

